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Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. VERDIJCK, Astrid 99 DDAT 4:58.48 487 A
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.58 37.95 250m: 3:03.82 38.25 350m: 4:20.48 38.25

100m: 1:09.63 36.23 200m: 2:25.57 37.99 300m: 3:42.23 38.41 400m: 4:58.48 38.00

2. KATO, Hana 99 DDAT 4:58.79 486 A
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.51 38.15 250m: 3:05.60 38.35 350m: 4:21.39 37.83

100m: 1:10.36 37.17 200m: 2:27.25 38.74 300m: 3:43.56 37.96 400m: 4:58.79 37.40

3. DE VRIENDT, JELKA 99 BRABO 5:14.17 418 A
50m: 35.43 35.43 150m: 1:54.61 39.95 250m: 3:14.88 40.30 350m: 4:35.54 40.64

100m: 1:14.66 39.23 200m: 2:34.58 39.97 300m: 3:54.90 40.02 400m: 5:14.17 38.63

4. DE KEERSMAEKER, AUDREY 99 BRABO 5:15.19 414 A
50m: 34.85 34.85 150m: 1:55.74 40.69 250m: 3:17.26 40.85 350m: 4:37.87 40.31

100m: 1:15.05 40.20 200m: 2:36.41 40.67 300m: 3:57.56 40.30 400m: 5:15.19 37.32

5. STEVENS, LARA 99 BRABO 5:19.94 395 A
50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.56 41.08 250m: 3:19.16 41.51 350m: 4:41.67 41.49

100m: 1:15.48 40.28 200m: 2:37.65 41.09 300m: 4:00.18 41.02 400m: 5:19.94 38.27

6. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW 5:22.51 386 R
50m: 38.30 38.30 150m: 2:01.40 42.10 250m: 3:23.35 41.02 350m: 4:44.25 40.63

100m: 1:19.30 41.00 200m: 2:42.33 40.93 300m: 4:03.62 40.27 400m: 5:22.51 38.26

7. ROBBEETS, Anke 99 DIZV 5:24.55 379 R
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.73 41.22 250m: 3:19.07 41.61 350m: 4:43.41 42.08

100m: 1:15.51 39.93 200m: 2:37.46 40.73 300m: 4:01.33 42.26 400m: 5:24.55 41.14

8. DHAENENS, Emma 99 DIZV 5:26.69 371 R
50m: 35.02 35.02 150m: 1:58.13 42.59 250m: 3:23.00 42.38 350m: 4:46.76 41.58

100m: 1:15.54 40.52 200m: 2:40.62 42.49 300m: 4:05.18 42.18 400m: 5:26.69 39.93

9. BOUCKAERT, YARA 99 BRABO 5:35.01 344
50m: 38.06 38.06 150m: 2:03.91 43.01 250m: 3:30.07 43.13 350m: 4:55.35 42.57

100m: 1:20.90 42.84 200m: 2:46.94 43.03 300m: 4:12.78 42.71 400m: 5:35.01 39.66

10. MEERT, Jessy 99 DDAT 5:37.19 338
50m: 37.80 37.80 150m: 2:03.67 42.90 250m: 3:30.43 43.49 350m: 4:55.79 42.70

100m: 1:20.77 42.97 200m: 2:46.94 43.27 300m: 4:13.09 42.66 400m: 5:37.19 41.40

11. NOISET, Sorenza 99 CNSW 5:37.59 336
50m: 39.80 39.80 150m: 2:04.39 42.32 250m: 3:30.12 42.90 350m: 4:54.53 41.57

100m: 1:22.07 42.27 200m: 2:47.22 42.83 300m: 4:12.96 42.84 400m: 5:37.59 43.06

12. MIKELLIDES, Elena 99 CNSW 5:37.92 335
50m: 39.48 39.48 150m: 2:06.38 43.28 250m: 3:30.11 40.08 350m: 4:55.43 42.08

100m: 1:23.10 43.62 200m: 2:50.03 43.65 300m: 4:13.35 43.24 400m: 5:37.92 42.49

13. DELAHAUT, Romane 99 CNSW 5:39.63 330
50m: 40.51 40.51 150m: 2:07.01 43.51 250m: 3:32.39 42.28 350m: 4:57.38 42.19

100m: 1:23.50 42.99 200m: 2:50.11 43.10 300m: 4:15.19 42.80 400m: 5:39.63 42.25

14. ERRIYAHI, Soukaïna 99 CNSW 5:46.84 310
50m: 39.16 39.16 150m: 2:05.73 43.89 250m: 3:34.19 44.84 350m: 5:03.96 44.76

100m: 1:21.84 42.68 200m: 2:49.35 43.62 300m: 4:19.20 45.01 400m: 5:46.84 42.88

15. SHANNON, Maja 00 CNSW 5:49.05 304
50m: 38.92 38.92 150m: 2:07.06 44.55 250m: 3:34.08 43.54 350m: 5:02.85 45.48

100m: 1:22.51 43.59 200m: 2:50.54 43.48 300m: 4:17.37 43.29 400m: 5:49.05 46.20

16. ROOBAERT, Emilie 00 DDAT 5:51.04 299
50m: 38.11 38.11 150m: 2:07.03 45.38 250m: 3:37.32 45.04 350m: 5:07.51 45.06

100m: 1:21.65 43.54 200m: 2:52.28 45.25 300m: 4:22.45 45.13 400m: 5:51.04 43.53
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17. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 5:51.68 298
50m: 40.36 40.36 150m: 2:09.66 45.06 250m: 3:41.12 45.72 350m: 5:11.90 44.50

100m: 1:24.60 44.24 200m: 2:55.40 45.74 300m: 4:27.40 46.28 400m: 5:51.68 39.78

18. DOM, Elize 00 DIZV 5:52.48 296
50m: 39.76 39.76 150m: 2:08.83 44.93 250m: 3:39.43 45.74 350m: 5:09.66 44.65

100m: 1:23.90 44.14 200m: 2:53.69 44.86 300m: 4:25.01 45.58 400m: 5:52.48 42.82

19. DE BACKER, Femke 00 DDAT 5:52.86 295
50m: 38.27 38.27 150m: 2:07.69 45.57 250m: 3:39.89 45.59 350m: 5:11.99 45.34

100m: 1:22.12 43.85 200m: 2:54.30 46.61 300m: 4:26.65 46.76 400m: 5:52.86 40.87

20. TCHALTSEV, Elisa 99 RBP 5:53.48 293
50m: 39.97 39.97 150m: 2:10.45 45.28 250m: 3:42.29 46.04 350m: 5:13.48 44.85

100m: 1:25.17 45.20 200m: 2:56.25 45.80 300m: 4:28.63 46.34 400m: 5:53.48 40.00

21. DE BACKER, Silke 00 DDAT 6:06.40 263
50m: 37.65 37.65 150m: 2:09.76 47.23 250m: 3:45.04 47.86 350m: 5:21.51 47.67

100m: 1:22.53 44.88 200m: 2:57.18 47.42 300m: 4:33.84 48.80 400m: 6:06.40 44.89

22. SIMON, Laura 99 CNSN 6:13.86 248
50m: 39.92 39.92 150m: 2:14.20 47.33 250m: 3:51.81 48.60 350m: 5:31.70 50.46

100m: 1:26.87 46.95 200m: 3:03.21 49.01 300m: 4:41.24 49.43 400m: 6:13.86 42.16

23. ETIENNE, Charlène 00 CNB 6:18.17 239
50m: 40.96 40.96 150m: 2:15.51 48.21 250m: 3:54.22 49.56 350m: 5:32.89 49.15

100m: 1:27.30 46.34 200m: 3:04.66 49.15 300m: 4:43.74 49.52 400m: 6:18.17 45.28

24. INGLESE, Eva 00 DIZV 6:31.02 216
50m: 41.94 41.94 150m: 2:20.62 50.80 250m: 4:03.63 52.27 350m: 5:44.20 51.18

100m: 1:29.82 47.88 200m: 3:11.36 50.74 300m: 4:53.02 49.39 400m: 6:31.02 46.82

25. ADIB, Rabab 00 CNBA 6:35.29 209
50m: 41.24 41.24 150m: 2:19.72 51.54 250m: 4:02.00 52.20 350m: 5:48.66 53.68

100m: 1:28.18 46.94 200m: 3:09.80 50.08 300m: 4:54.98 52.98 400m: 6:35.29 46.63

26. BECKMANN, Anais 99 CNB 6:37.02 207
50m: 42.31 42.31 150m: 2:19.12 49.15 250m: 4:01.10 51.30 350m: 5:46.52 52.21

100m: 1:29.97 47.66 200m: 3:09.80 50.68 300m: 4:54.31 53.21 400m: 6:37.02 50.50

27. LOCCUFIER, Linde 00 DIZV 6:38.19 205
50m: 44.18 44.18 150m: 2:24.86 50.35 250m: 4:07.94 51.42 350m: 5:50.50 51.06

100m: 1:34.51 50.33 200m: 3:16.52 51.66 300m: 4:59.44 51.50 400m: 6:38.19 47.69

28. BIELDERS, Irina 00 SCR 6:41.46 200
50m: 40.32 40.32 150m: 2:16.85 250m: 4:02.59 53.05 350m: 5:49.78 53.95

100m: 200m: 3:09.54 52.69 300m: 4:55.83 53.24 400m: 6:41.46 51.68

29. DEBROUX, Elinne 99 CNBA 6:48.06 190
50m: 45.18 45.18 150m: 2:26.60 51.46 250m: 4:10.99 51.69 350m: 5:57.07 52.36

100m: 1:35.14 49.96 200m: 3:19.30 52.70 300m: 5:04.71 53.72 400m: 6:48.06 50.99

disq. GOSSIAUX, Manon 99 ENN
forf.nd. STREPENNE, Elisa 00 CNB

13 - 14 ans

1. PEETERS, Kristien 97 ZCT 4:39.40 594 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:41.20 34.71 250m: 350m: 4:03.75 36.35

100m: 1:06.49 34.03 200m: 2:16.09 34.89 300m: 3:27.40 400m: 4:39.40 35.65

2. HARZÉ, Marine 97 MOSAN 4:48.29 541 A
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.03 36.31 250m: 2:58.48 36.90 350m: 4:13.05 37.45

100m: 1:08.72 36.18 200m: 2:21.58 36.55 300m: 3:35.60 37.12 400m: 4:48.29 35.24

3. FRANCO, Charlotte 98 Ch.Th.N. 4:48.93 537 A
50m: 33.50 33.50 150m: 1:46.00 36.78 250m: 2:59.74 37.16 350m: 4:13.92 37.23

100m: 1:09.22 35.72 200m: 2:22.58 36.58 300m: 3:36.69 36.95 400m: 4:48.93 35.01
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4. LACROIX, Dagmar 98 ZCT 4:53.43 513 A
50m: 34.54 34.54 150m: 1:48.81 37.44 250m: 3:04.00 37.54 350m: 4:17.70 36.48

100m: 1:11.37 36.83 200m: 2:26.46 37.65 300m: 3:41.22 37.22 400m: 4:53.43 35.73

5. CLIJSTERS, Nathalie 98 DDAT 4:54.33 508 A
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.48 37.42 250m: 3:01.88 37.70 350m: 4:17.89 37.88

100m: 1:09.06 36.20 200m: 2:24.18 37.70 300m: 3:40.01 38.13 400m: 4:54.33 36.44

6. NGUYEN, Emilie 97 MOSAN 4:58.40 487 R
50m: 34.17 34.17 150m: 1:47.92 37.36 250m: 3:04.28 38.45 350m: 4:21.12 38.24

100m: 1:10.56 36.39 200m: 2:25.83 37.91 300m: 3:42.88 38.60 400m: 4:58.40 37.28

7. LINARES, Sandra 97 DIZV 4:59.65 481 R
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.27 38.30 250m: 3:06.54 39.19 350m: 4:24.24 38.78

100m: 1:09.97 37.06 200m: 2:27.35 39.08 300m: 3:45.46 38.92 400m: 4:59.65 35.41

8. THIRY, Coralie 97 SCR 5:00.90 475 R
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.30 36.96 250m: 3:04.91 38.50 350m: 4:23.47 39.07

100m: 1:10.34 36.95 200m: 2:26.41 39.11 300m: 3:44.40 39.49 400m: 5:00.90 37.43

9. CREPIN, Marion 98 CNBA 5:00.92 475
50m: 34.70 34.70 150m: 1:50.08 38.06 250m: 3:06.15 38.11 350m: 4:23.44 38.70

100m: 1:12.02 37.32 200m: 2:28.04 37.96 300m: 3:44.74 38.59 400m: 5:00.92 37.48

10. LENAERTZ, Kiara 98 SCR 5:06.63 449
50m: 35.35 35.35 150m: 1:51.79 38.71 250m: 3:10.57 39.19 350m: 4:28.65 38.76

100m: 1:13.08 37.73 200m: 2:31.38 39.59 300m: 3:49.89 39.32 400m: 5:06.63 37.98

11. FAVART, Megan 98 ENN 5:10.52 433
50m: 35.81 35.81 150m: 1:53.75 38.93 250m: 3:12.88 39.59 350m: 4:33.91 40.94

100m: 1:14.82 39.01 200m: 2:33.29 39.54 300m: 3:52.97 40.09 400m: 5:10.52 36.61

12. DEBAERE, Madeleine 97 DIZV 5:10.95 431
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.24 39.11 250m: 3:10.68 40.15 350m: 4:31.66 40.99

100m: 1:12.13 37.83 200m: 2:30.53 39.29 300m: 3:50.67 39.99 400m: 5:10.95 39.29

13. PEREZ, Laeticia 97 CNSW 5:12.20 426
50m: 34.91 34.91 150m: 1:51.58 38.96 250m: 3:12.76 40.55 350m: 4:33.41 40.34

100m: 1:12.62 37.71 200m: 2:32.21 40.63 300m: 3:53.07 40.31 400m: 5:12.20 38.79

14. GOUSSEAU, Clemence 98 DDAT 5:15.25 413
50m: 34.89 34.89 150m: 1:55.48 41.03 250m: 3:17.81 41.37 350m: 4:38.54 40.55

100m: 1:14.45 39.56 200m: 2:36.44 40.96 300m: 3:57.99 40.18 400m: 5:15.25 36.71

15. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 5:16.38 409
50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.20 40.11 250m: 3:15.75 41.09 350m: 4:36.35 40.50

100m: 1:14.09 39.23 200m: 2:34.66 40.46 300m: 3:55.85 40.10 400m: 5:16.38 40.03

16. BLANCKE, HANNE 98 BRABO 5:17.73 404
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.64 40.17 250m: 3:15.58 40.76 350m: 4:43.41 46.91

100m: 1:14.47 39.53 200m: 2:34.82 40.18 300m: 3:56.50 40.92 400m: 5:17.73 34.32

17. STOLL, Justine 97 CNSW 5:18.13 402
50m: 36.58 36.58 150m: 1:58.43 41.58 250m: 3:19.82 40.14 350m: 4:39.97 39.75

100m: 1:16.85 40.27 200m: 2:39.68 41.25 300m: 4:00.22 40.40 400m: 5:18.13 38.16

18. SPEELEVELD, JETSKE 97 BRABO 5:19.36 398
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.65 40.54 250m: 3:16.18 40.76 350m: 4:38.56 43.94

100m: 1:14.11 39.09 200m: 2:35.42 40.77 300m: 3:54.62 38.44 400m: 5:19.36 40.80

19. DE WOLF, Silke 98 DDAT 5:21.32 390
50m: 34.99 34.99 150m: 1:55.79 40.80 250m: 3:19.11 41.86 350m: 4:42.65 41.73

100m: 1:14.99 40.00 200m: 2:37.25 41.46 300m: 4:00.92 41.81 400m: 5:21.32 38.67

20. FAVART, Manon 98 ENN 5:21.65 389
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.73 40.55 250m: 3:20.43 41.80 350m: 4:43.51 41.52

100m: 1:16.18 40.15 200m: 2:38.63 41.90 300m: 4:01.99 41.56 400m: 5:21.65 38.14
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21. STAS, Emilie 98 BLAC 5:22.00 388
50m: 36.23 36.23 150m: 1:57.70 41.15 250m: 3:21.21 41.91 350m: 4:43.06 40.37

100m: 1:16.55 40.32 200m: 2:39.30 41.60 300m: 4:02.69 41.48 400m: 5:22.00 38.94

22. PIVONT, Laura 98 CNSW 5:25.60 375
50m: 38.96 38.96 150m: 2:01.61 41.54 250m: 3:24.56 41.40 350m: 4:46.37 40.84

100m: 1:20.07 41.11 200m: 2:43.16 41.55 300m: 4:05.53 40.97 400m: 5:25.60 39.23

23. ROELANDTS, Quintana 97 SCSG 5:30.56 358
50m: 37.00 37.00 150m: 1:58.44 41.44 250m: 3:23.29 42.87 350m: 4:49.26 43.31

100m: 1:17.00 40.00 200m: 2:40.42 41.98 300m: 4:05.95 42.66 400m: 5:30.56 41.30

24. PEETERMANS, Laura 98 BLAC 5:31.29 356
50m: 37.81 37.81 150m: 2:01.73 41.99 250m: 3:26.99 42.20 350m: 4:51.65 42.23

100m: 1:19.74 41.93 200m: 2:44.79 43.06 300m: 4:09.42 42.43 400m: 5:31.29 39.64

25. MARÉCHAL, Marie 97 Ch.Th.N. 5:33.06 350
50m: 37.23 37.23 150m: 2:01.49 42.29 250m: 3:27.14 42.35 350m: 4:52.06 42.08

100m: 1:19.20 41.97 200m: 2:44.79 43.30 300m: 4:09.98 42.84 400m: 5:33.06 41.00

26. DEMESMAEKER, Ella 98 DIZV 5:33.14 350
50m: 35.21 35.21 150m: 1:58.43 41.58 250m: 3:19.82 40.14 350m: 4:39.97 39.75

100m: 1:16.85 41.64 200m: 2:39.68 41.25 300m: 4:00.22 40.40 400m: 5:33.14 53.17

27. LETOCART, Louise 98 CNB 5:39.15 332
50m: 39.65 39.65 150m: 2:06.30 43.67 250m: 3:32.87 42.25 350m: 4:57.88 41.96

100m: 1:22.63 42.98 200m: 2:50.62 44.32 300m: 4:15.92 43.05 400m: 5:39.15 41.27

28. PASCHALIDIS, Catherina 97 DIZV 6:08.28 259
50m: 39.34 39.34 150m: 2:08.85 45.73 250m: 3:43.64 47.80 350m: 5:21.32 48.83

100m: 1:23.12 43.78 200m: 2:55.84 46.99 300m: 4:32.49 48.85 400m: 6:08.28 46.96

forf.nd. FOUCART, Kelly 97 DIZV
malade HERREBOUT, Constance 98 SCR
malade DECKMYN, Rebecca 98 DIZV

15 - 16 ans

1. VERCAMMEN, Johanna 96 ZCT 4:37.41 607 A
50m: 33.25 33.25 150m: 1:42.26 34.81 250m: 2:52.37 35.00 350m: 4:02.83 35.48

100m: 1:07.45 34.20 200m: 2:17.37 35.11 300m: 3:27.35 34.98 400m: 4:37.41 34.58

2. VRIJENS, celine 95 MOSAN 4:39.25 595 A
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.58 34.80 250m: 2:50.37 35.51 350m: 4:03.23 36.60

100m: 1:04.78 34.03 200m: 2:14.86 35.28 300m: 3:26.63 36.26 400m: 4:39.25 36.02

3. TRAPPENIERS, LOTTE 95 BRABO 4:46.04 553 A
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.10 36.65 250m: 2:59.40 36.79 350m: 4:12.39 36.43

100m: 1:09.45 36.16 200m: 2:22.61 36.51 300m: 3:35.96 36.56 400m: 4:46.04 33.65

4. SCHREURS, Emma 95 ZCT 4:46.49 551 A
50m: 33.38 33.38 150m: 1:45.34 36.27 250m: 2:57.99 36.25 350m: 4:11.87 36.86

100m: 1:09.07 35.69 200m: 2:21.74 36.40 300m: 3:35.01 37.02 400m: 4:46.49 34.62

5. CEUSTERS, Meghan 95 SCR 4:46.63 550 A
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.61 35.78 250m: 2:56.74 36.89 350m: 4:10.23 36.86

100m: 1:07.83 35.29 200m: 2:19.85 36.24 300m: 3:33.37 36.63 400m: 4:46.63 36.40

6. LITTRÉ, Julie 96 CNSW 4:48.96 537 R
50m: 33.87 33.87 150m: 1:46.96 37.51 250m: 3:00.51 36.78 350m: 4:13.79 36.54

100m: 1:09.45 35.58 200m: 2:23.73 36.77 300m: 3:37.25 36.74 400m: 4:48.96 35.17

7. LAEZZA, Rita Amado 95 CFV 4:51.54 523 R
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.85 36.93 250m: 3:01.10 37.33 350m: 4:15.96 37.54

100m: 1:09.92 36.41 200m: 2:23.77 36.92 300m: 3:38.42 37.32 400m: 4:51.54 35.58
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8. VAN KERCKHOVEN, Gitte 95 ZCT 4:52.31 519 R
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.79 37.12 250m: 3:02.03 37.00 350m: 4:16.06 36.62

100m: 1:10.67 37.03 200m: 2:25.03 37.24 300m: 3:39.44 37.41 400m: 4:52.31 36.25

9. LOEMAN, Efjennia 95 ZCT 4:54.34 508
50m: 3:48.78 3:48.78 150m: 1:49.53 37.65 250m: 3:03.96 37.06 350m: 4:18.27 36.77

100m: 1:11.88 200m: 2:26.90 37.37 300m: 3:41.50 37.54 400m: 4:54.34 36.07

10. GOMES, Ana Filipa 96 CFV 4:56.35 498
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.12 37.63 250m: 3:03.55 37.74 350m: 4:19.04 37.78

100m: 1:10.49 36.84 200m: 2:25.81 37.69 300m: 3:41.26 37.71 400m: 4:56.35 37.31

11. VANDER SANDE, Kato 95 ZCT 4:59.30 483
50m: 34.31 34.31 150m: 1:49.07 38.03 250m: 3:04.82 38.31 350m: 4:21.13 38.09

100m: 1:11.04 36.73 200m: 2:26.51 37.44 300m: 3:43.04 38.22 400m: 4:59.30 38.17

12. RIMÉE, Florence 96 MOSAN 4:59.48 482
50m: 33.79 33.79 150m: 1:46.64 36.85 250m: 3:02.41 38.42 350m: 4:21.17 39.62

100m: 1:09.79 36.00 200m: 2:23.99 37.35 300m: 3:41.55 39.14 400m: 4:59.48 38.31

13. MOLINA ALVAREZ, Eva 96 CNBA 5:03.44 464
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.60 38.76 250m: 3:08.29 38.67 350m: 4:26.38 38.81

100m: 1:11.84 37.78 200m: 2:29.62 39.02 300m: 3:47.57 39.28 400m: 5:03.44 37.06

14. HAVERHALS, GILL 95 BRABO 5:07.86 444
50m: 35.96 35.96 150m: 1:53.23 39.01 250m: 3:11.35 39.12 350m: 4:29.30 38.71

100m: 1:14.22 38.26 200m: 2:32.23 39.00 300m: 3:50.59 39.24 400m: 5:07.86 38.56

15. DOLET, Laetitia 96 DIZV 5:10.20 434
50m: 34.69 34.69 150m: 1:51.85 39.13 250m: 3:12.73 40.58 350m: 4:33.40 40.03

100m: 1:12.72 38.03 200m: 2:32.15 40.30 300m: 3:53.37 40.64 400m: 5:10.20 36.80

16. DE DONDER, Jolien 96 SCSG 5:12.23 425
50m: 35.74 35.74 150m: 1:54.63 39.74 250m: 3:15.27 39.78 350m: 4:35.26 39.60

100m: 1:14.89 39.15 200m: 2:35.49 40.86 300m: 3:55.66 40.39 400m: 5:12.23 36.97

17. CREMER, Laurine 96 CNB 5:14.38 417
50m: 36.00 36.00 150m: 1:54.98 39.96 250m: 3:15.59 40.64 350m: 4:36.31 40.23

100m: 1:15.02 39.02 200m: 2:34.95 39.97 300m: 3:56.08 40.49 400m: 5:14.38 38.07

18. DEMESMAEKER, Eva 95 DIZV 5:18.44 401
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.37 40.83 250m: 3:16.91 40.67 350m: 4:38.87 41.01

100m: 1:14.54 39.62 200m: 2:36.24 40.87 300m: 3:57.86 40.95 400m: 5:18.44 39.57

19. GOETHALS, Liesbeth 95 CNBA 5:18.66 400
50m: 35.88 35.88 150m: 1:55.58 40.27 250m: 3:16.71 40.16 350m: 4:39.35 41.49

100m: 1:15.31 39.43 200m: 2:36.55 40.97 300m: 3:57.86 41.15 400m: 5:18.66 39.31

20. CELAURO, Lorene 96 MOSAN 5:30.32 359
50m: 37.62 37.62 150m: 2:02.17 42.36 250m: 3:25.83 41.96 350m: 4:49.62 42.00

100m: 1:19.81 42.19 200m: 2:43.87 41.70 300m: 4:07.62 41.79 400m: 5:30.32 40.70

21. BERTELS, Lauren 96 DIZV 5:32.50 352
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.51 42.16 250m: 3:23.02 42.46 350m: 4:49.30 43.23

100m: 1:16.35 40.49 200m: 2:40.56 42.05 300m: 4:06.07 43.05 400m: 5:32.50 43.20

22. STREPENNE, Tiphaine 96 CNB 5:35.79 342
50m: 38.06 38.06 150m: 2:03.25 43.32 250m: 3:28.91 42.36 350m: 4:55.48 43.66

100m: 1:19.93 41.87 200m: 2:46.55 43.30 300m: 4:11.82 42.91 400m: 5:35.79 40.31

23. ISTIRY, Alexia 96 RBP 5:52.95 294
50m: 39.02 39.02 150m: 2:06.17 44.76 250m: 3:37.53 46.21 350m: 5:08.91 44.83

100m: 1:21.41 42.39 200m: 2:51.32 45.15 300m: 4:24.08 46.55 400m: 5:52.95 44.04

forf.nd. BALDASSARRE, Emilie 96 MOSAN
malade GULDENTOPS, Tine 95 DIZV
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Epreuve 1, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

malade CLIJSTERS, Annelore 96 DDAT

17 - 18 ans

1. MOMMERS, Sarah 94 BEST 4:31.62 646 A
50m: 31.51 31.51 150m: 1:40.50 34.75 250m: 2:49.18 34.07 350m: 3:58.14 34.35

100m: 1:05.75 34.24 200m: 2:15.11 34.61 300m: 3:23.79 34.61 400m: 4:31.62 33.48

2. VERZELE, Nathalie 94 ZCT 4:33.61 632 A
50m: 32.74 32.74 150m: 1:41.87 34.61 250m: 2:50.58 34.38 350m: 3:59.16 34.21

100m: 1:07.26 34.52 200m: 2:16.20 34.33 300m: 3:24.95 34.37 400m: 4:33.61 34.45

3. MONTEIRO, Ana Catarina 93 CFV 4:37.91 604 A
50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.89 35.51 250m: 350m: 4:03.65 35.18

100m: 1:07.38 35.24 200m: 2:18.50 35.61 300m: 3:28.47 400m: 4:37.91 34.26

4. NEY, Sarah 93 MOSAN 4:38.62 599 A
50m: 30.36 30.36 150m: 1:37.62 34.52 250m: 2:48.82 35.84 350m: 4:01.56 36.33

100m: 1:03.10 32.74 200m: 2:12.98 35.36 300m: 3:25.23 36.41 400m: 4:38.62 37.06

5. VAN KEER, Zandalee 94 BEST 4:45.90 554 A
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.86 36.28 250m: 2:56.96 36.32 350m: 4:10.97 37.20

100m: 1:08.58 35.47 200m: 2:20.64 35.78 300m: 3:33.77 36.81 400m: 4:45.90 34.93

6. GENTIER, Anouk 94 DDAT 4:55.67 501 R
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.44 37.47 250m: 3:02.49 38.54 350m: 4:18.02 37.01

100m: 1:08.97 36.42 200m: 2:23.95 37.51 300m: 3:41.01 38.52 400m: 4:55.67 37.65

7. DELVAUX, Camille 94 MOSAN 4:57.91 490 R
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.63 37.68 250m: 3:04.13 38.25 350m: 4:20.60 38.14

100m: 1:09.95 36.81 200m: 2:25.88 38.25 300m: 3:42.46 38.33 400m: 4:57.91 37.31

8. CEUSTERS, Céline 94 SCR 5:10.20 434 R
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.93 38.05 250m: 3:07.22 38.48 350m: 4:33.40 47.05

100m: 1:11.88 37.61 200m: 2:28.74 38.81 300m: 3:46.35 39.13 400m: 5:10.20 36.80

malade DE JONGHE, LINDSAY 94 BRABO
malade LHOST, Elodie 93 MOSAN

19 ans et plus

1. MONTEIRO, Claudia Sofia 92 CFV 4:55.69 501 A
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.62 37.69 250m: 3:02.90 37.63 350m: 4:18.62 37.93

100m: 1:09.93 36.64 200m: 2:25.27 37.65 300m: 3:40.69 37.79 400m: 4:55.69 37.07

2. RYCKAERT, Coraline 91 CNSW 5:20.67 393 A
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.05 40.47 250m: 3:18.33 41.11 350m: 4:40.48 41.12

100m: 1:15.58 39.39 200m: 2:37.22 41.17 300m: 3:59.36 41.03 400m: 5:20.67 40.19

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
05/11/2011 - 10:05 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. DE SMET, Guillaume 99 BLAC 5:05.47 337 A
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.01 38.67 250m: 3:08.69 39.64 350m: 4:27.92 39.74

100m: 1:11.34 37.63 200m: 2:29.05 39.04 300m: 3:48.18 39.49 400m: 5:05.47 37.55

2. MORIAU, Thibault 99 CNSW 5:05.50 337 A
50m: 35.61 35.61 150m: 1:52.69 38.76 250m: 3:10.70 39.02 350m: 4:28.48 38.30

100m: 1:13.93 38.32 200m: 2:31.68 38.99 300m: 3:50.18 39.48 400m: 5:05.50 37.02
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Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

3. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 5:06.24 335 A
50m: 34.07 34.07 150m: 1:53.06 39.83 250m: 3:11.27 38.53 350m: 4:29.94 39.14

100m: 1:13.23 39.16 200m: 2:32.74 39.68 300m: 3:50.80 39.53 400m: 5:06.24 36.30

4. BODIROZA, Nick 00 CNSW 5:06.94 333 A
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.23 38.75 250m: 3:09.15 38.96 350m: 4:28.95 39.74

100m: 1:12.48 37.83 200m: 2:30.19 38.96 300m: 3:49.21 40.06 400m: 5:06.94 37.99

5. DAEL, SIMON 99 BRABO 5:08.97 326 A
50m: 34.22 34.22 150m: 1:52.66 39.24 250m: 3:12.00 39.51 350m: 4:30.83 39.34

100m: 1:13.42 39.20 200m: 2:32.49 39.83 300m: 3:51.49 39.49 400m: 5:08.97 38.14

6. VANDERSYPEN, VINCENT 99 BRABO 5:11.00 320 R
50m: 34.71 34.71 150m: 1:51.85 39.00 250m: 3:11.31 39.66 350m: 4:32.10 40.69

100m: 1:12.85 38.14 200m: 2:31.65 39.80 300m: 3:51.41 40.10 400m: 5:11.00 38.90

7. VAN DEN ABBEELE, FREDERIK 00 BRABO 5:13.14 313 R
50m: 35.15 35.15 150m: 1:54.08 39.68 250m: 3:15.27 40.83 350m: 4:35.22 39.90

100m: 1:14.40 39.25 200m: 2:34.44 40.36 300m: 3:55.32 40.05 400m: 5:13.14 37.92

8. VOGT, Moritz 99 SCSG 5:23.29 285 R
50m: 36.10 36.10 150m: 1:57.98 41.21 250m: 3:22.90 41.99 350m: 4:46.60 42.21

100m: 1:16.77 40.67 200m: 2:40.91 42.93 300m: 4:04.39 41.49 400m: 5:23.29 36.69

9. SUPPLY, Alexander 00 DIZV 5:26.99 275
50m: 37.77 37.77 150m: 2:02.77 43.16 250m: 3:27.79 42.22 350m: 4:48.64 39.35

100m: 1:19.61 41.84 200m: 2:45.57 42.80 300m: 4:09.29 41.50 400m: 5:26.99 38.35

10. BRANDT, Hans 00 CNSW 5:29.29 269
50m: 37.51 37.51 150m: 2:01.64 41.20 250m: 3:25.82 41.25 350m: 4:50.06 41.43

100m: 1:20.44 42.93 200m: 2:44.57 42.93 300m: 4:08.63 42.81 400m: 5:29.29 39.23

11. MARIN, Benjamin 00 CNBA 5:43.48 237
50m: 38.42 38.42 150m: 2:05.30 44.02 250m: 3:34.17 44.56 350m: 5:02.00 43.35

100m: 1:21.28 42.86 200m: 2:49.61 44.31 300m: 4:18.65 44.48 400m: 5:43.48 41.48

12. DELVAUX, Vincent 00 CNSW 5:48.05 228
50m: 39.88 39.88 150m: 2:09.01 44.19 250m: 3:37.47 44.48 350m: 5:01.90 40.43

100m: 1:24.82 44.94 200m: 2:52.99 43.98 300m: 4:21.47 44.00 400m: 5:48.05 46.15

13. AERTS-BANCKEN, Alexandre 99 MOSAN 5:55.21 214
50m: 38.55 38.55 150m: 2:09.93 46.97 250m: 3:39.94 45.96 350m: 5:12.44 46.77

100m: 1:22.96 44.41 200m: 2:53.98 44.05 300m: 4:25.67 45.73 400m: 5:55.21 42.77

14. ROSSEEL, Alex 00 DDAT 6:01.76 203
50m: 37.92 37.92 150m: 2:10.97 47.11 250m: 3:44.30 46.67 350m: 5:17.65 46.98

100m: 1:23.86 45.94 200m: 2:57.63 46.66 300m: 4:30.67 46.37 400m: 6:01.76 44.11

15. DEBAERE, Mathieu 00 DIZV 6:09.59 190
JA

50m: 40.28 40.28 150m: 2:13.33 47.80 250m: 3:50.79 48.86 350m: 5:26.89 47.49
100m: 1:25.53 45.25 200m: 3:01.93 48.60 300m: 4:39.40 48.61 400m: 6:09.59 42.70

16. HERMAN, Arnaud 00 CNBA 6:19.91 175
50m: 41.90 41.90 150m: 2:20.81 50.25 250m: 3:57.53 48.39 350m: 5:35.51 48.18

100m: 1:30.56 48.66 200m: 3:09.14 48.33 300m: 4:47.33 49.80 400m: 6:19.91 44.40

17. ADIB, Oussama 99 CNBA 6:20.28 175
50m: 41.15 41.15 150m: 2:16.69 48.77 250m: 3:54.65 49.98 350m: 5:32.49 48.28

100m: 1:27.92 46.77 200m: 3:04.67 47.98 300m: 4:44.21 49.56 400m: 6:20.28 47.79

18. STEEGMANS, Matthias 00 DIZV 6:30.52 161
50m: 41.49 41.49 150m: 2:18.98 49.57 250m: 3:59.43 50.57 350m: 5:34.23 45.27

100m: 1:29.41 47.92 200m: 3:08.86 49.88 300m: 4:48.96 49.53 400m: 6:30.52 56.29

19. DI MEO, Anthony 00 CNBA 6:32.86 158
50m: 43.22 43.22 150m: 2:22.91 50.19 250m: 4:05.00 50.91 350m: 5:47.23 50.96

100m: 1:32.72 49.50 200m: 3:14.09 51.18 300m: 4:56.27 51.27 400m: 6:32.86 45.63



Avec le soutient de Monsieur Bertin Mampaka, Echevin des sports de la Ville 

de Bruxelles

Splash Meet Manager 11, Build 17589 Registered to Crn De Schaerbeek-Neder Over Heembeek 06/11/2011 17:08 - Page 8

23e édition du Meeting International de la Ville de Bruxelles - Challenge Burny
Laeken, 5/ - 6/11/2011

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

20. CAPELLEMAN, Victor 00 DIZV 6:34.81 156
50m: 42.38 42.38 150m: 2:21.69 50.40 250m: 4:03.28 51.29 350m: 5:45.75 51.38

100m: 1:31.29 48.91 200m: 3:11.99 50.30 300m: 4:54.37 51.09 400m: 6:34.81 49.06

21. TIMPERMAN, Aurélien 99 RBP 6:36.61 154
50m: 42.95 42.95 150m: 2:23.08 51.42 250m: 4:06.93 51.94 350m: 5:49.81 50.17

100m: 1:31.66 48.71 200m: 3:14.99 51.91 300m: 4:59.64 52.71 400m: 6:36.61 46.80

22. STOLL, Matthieu 00 CNSW 6:36.93 154
50m: 43.14 43.14 150m: 2:25.79 50.67 250m: 4:09.33 51.33 350m: 5:49.69 49.78

100m: 1:35.12 51.98 200m: 3:18.00 52.21 300m: 4:59.91 50.58 400m: 6:36.93 47.24

23. CARDON, Tibo 00 DIZV 6:52.70 137
50m: 43.80 43.80 150m: 2:26.92 52.74 250m: 4:15.55 54.13 350m: 6:04.97 54.44

100m: 1:34.18 50.38 200m: 3:21.42 54.50 300m: 5:10.53 54.98 400m: 6:52.70 47.73

24. LAVERDURE, Thimothee 99 ENN 7:13.04 118
50m: 43.79 43.79 150m: 2:29.47 55.31 250m: 4:22.00 55.88 350m: 6:16.72 57.64

100m: 1:34.16 50.37 200m: 3:26.12 56.65 300m: 5:19.08 57.08 400m: 7:13.04 56.32

13 - 14 ans

1. FEYAERTS, Carlos 97 ZCT 4:28.66 496 A
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.73 34.48 250m: 2:47.65 33.61 350m: 3:55.65 33.85

100m: 1:05.25 33.78 200m: 2:14.04 34.31 300m: 3:21.80 34.15 400m: 4:28.66 33.01

2. KRUIJTZER, BRAM 97 BRABO 4:37.66 449 A
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.83 35.02 250m: 2:52.59 35.40 350m: 4:04.28 36.08

100m: 1:05.81 34.44 200m: 2:17.19 36.36 300m: 3:28.20 35.61 400m: 4:37.66 33.38

3. AERTS-BANCKEN, Martin 98 MOSAN 4:39.90 439 A
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.74 36.55 250m: 2:56.51 35.31 350m: 4:07.41 35.12

100m: 1:08.19 36.23 200m: 2:21.20 36.46 300m: 3:32.29 35.78 400m: 4:39.90 32.49

4. EEKHOF, Maxime 97 ZCT 4:39.92 439 A
50m: 32.43 32.43 150m: 1:43.93 35.99 250m: 2:55.83 35.93 350m: 4:06.80 35.25

100m: 1:07.94 35.51 200m: 2:19.90 35.97 300m: 3:31.55 35.72 400m: 4:39.92 33.12

5. KATO, Shotallo 97 DDAT 4:42.00 429 A
50m: 37.18 37.18 150m: 1:42.47 35.84 250m: 2:55.35 36.65 350m: 4:08.25 36.48

100m: 1:06.63 29.45 200m: 2:18.70 36.23 300m: 3:31.77 36.42 400m: 4:42.00 33.75

6. RAQUET, Damien 97 CNBA 4:49.41 397 R
50m: 3.38 3.38 150m: 1:46.56 36.77 250m: 3:00.29 36.69 350m: 4:13.18 36.44

100m: 1:09.79 1:06.41 200m: 2:23.60 37.04 300m: 3:36.74 36.45 400m: 4:49.41 36.23

7. STOFFE, Lucas 98 DDAT 4:51.44 389 R
50m: 31.22 31.22 150m: 1:44.30 37.50 250m: 3:01.53 39.15 350m: 4:17.90 38.65

100m: 1:06.80 35.58 200m: 2:22.38 38.08 300m: 3:39.25 37.72 400m: 4:51.44 33.54

8. DAEMS, Gilles 98 ZCT 4:51.79 387 R
50m: 33.79 33.79 150m: 1:48.49 37.62 250m: 3:02.57 37.26 350m: 4:16.30 36.57

100m: 1:10.87 37.08 200m: 2:25.31 36.82 300m: 3:39.73 37.16 400m: 4:51.79 35.49

9. RIJCKMANS, Matthias 97 SCSG 4:52.57 384
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.07 37.62 250m: 3:03.26 37.66 350m: 4:17.58 36.63

100m: 1:10.45 36.81 200m: 2:25.60 37.53 300m: 3:40.95 37.69 400m: 4:52.57 34.99

10. TAMINIAUX, Bryan 97 RBP 4:53.27 381
50m: 32.53 32.53 150m: 1:48.06 37.69 250m: 3:02.76 37.49 350m: 4:18.13 37.52

100m: 1:10.37 37.84 200m: 2:25.27 37.21 300m: 3:40.61 37.85 400m: 4:53.27 35.14

11. VERDOODT, Alexis 98 SCSG 4:54.01 379
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.54 37.25 250m: 3:01.62 37.78 350m: 4:17.84 38.38

100m: 1:09.29 36.35 200m: 2:23.84 37.30 300m: 3:39.46 37.84 400m: 4:54.01 36.17
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12. DELVAUX, Denis 97 CNSW 4:54.62 376
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.40 36.28 250m: 2:58.36 37.71 350m: 4:16.05 39.21

100m: 1:07.12 35.11 200m: 2:20.65 37.25 300m: 3:36.84 38.48 400m: 4:54.62 38.57

13. VERDIJCK, Niels 97 DDAT 4:54.81 375
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.97 37.58 250m: 3:02.44 37.76 350m: 4:18.68 37.60

100m: 1:09.39 36.59 200m: 2:24.68 37.71 300m: 3:41.08 38.64 400m: 4:54.81 36.13

14. BECKWEE, Emile 98 DDAT 4:57.74 364
50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.55 38.01 250m: 3:05.36 38.60 350m: 4:22.03 37.96

100m: 1:10.54 37.39 200m: 2:26.76 38.21 300m: 3:44.07 38.71 400m: 4:57.74 35.71

15. WILD, Dominic 98 CNSW 4:58.84 360
50m: 35.46 35.46 150m: 1:49.62 37.78 250m: 3:05.55 37.58 350m: 4:21.88 37.98

100m: 1:11.84 36.38 200m: 2:27.97 38.35 300m: 3:43.90 38.35 400m: 4:58.84 36.96

16. PAENEN, DRIES 97 BRABO 5:02.67 347
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.52 38.86 250m: 3:08.89 39.62 350m: 4:27.56 38.78

100m: 1:10.66 37.45 200m: 2:29.27 39.75 300m: 3:48.78 39.89 400m: 5:02.67 35.11

17. VANSCHEPDAEL, Anthony 97 ENN 5:03.93 343
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.89 39.02 250m: 3:07.97 38.76 350m: 4:27.05 39.60

100m: 1:10.87 37.45 200m: 2:29.21 39.32 300m: 3:47.45 39.48 400m: 5:03.93 36.88

18. HERREMANS, Arno 97 DIZV 5:04.75 340
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.54 38.21 250m: 3:07.27 39.31 350m: 4:26.17 39.44

100m: 1:11.33 37.50 200m: 2:27.96 38.42 300m: 3:46.73 39.46 400m: 5:04.75 38.58

19. LUMAY, Clement 97 MOSAN 5:05.68 337
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.56 38.97 250m: 3:07.70 38.79 350m: 4:25.91 39.00

100m: 1:10.59 37.22 200m: 2:28.91 39.35 300m: 3:46.91 39.21 400m: 5:05.68 39.77

20. STEEMANS, IVAN 98 BRABO 5:07.00 332
50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.81 39.16 250m: 3:10.04 40.01 350m: 4:30.05 40.01

100m: 1:11.65 37.64 200m: 2:30.03 39.22 300m: 3:50.04 40.00 400m: 5:07.00 36.95

21. BALLAS, Evangelos 98 CNSW 5:08.66 327
50m: 34.34 34.34 150m: 1:51.12 39.18 250m: 3:10.07 39.61 350m: 4:29.58 40.31

100m: 1:11.94 37.60 200m: 2:30.46 39.34 300m: 3:49.27 39.20 400m: 5:08.66 39.08

22. DEMARET, Alexandre 97 ENN 5:10.01 323
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.20 39.29 250m: 3:10.37 40.29 350m: 4:32.53 41.44

100m: 1:10.91 37.69 200m: 2:30.08 39.88 300m: 3:51.09 40.72 400m: 5:10.01 37.48

23. DHAENENS, Giel 97 DIZV 5:13.57 312
50m: 33.48 33.48 150m: 1:52.27 39.91 250m: 3:13.02 40.81 350m: 4:34.76 40.96

100m: 1:12.36 38.88 200m: 2:32.21 39.94 300m: 3:53.80 40.78 400m: 5:13.57 38.81

24. ROMERA RUIZ, Pablo 98 MOSAN 5:16.06 305
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.79 39.83 250m: 3:14.54 41.46 350m: 4:36.29 40.87

100m: 1:12.96 38.17 200m: 2:33.08 40.29 300m: 3:55.42 40.88 400m: 5:16.06 39.77

25. HERREMANS, Jari 97 DIZV 5:18.03 299
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.59 40.37 250m: 3:16.18 41.50 350m: 4:37.86 41.07

100m: 1:13.22 38.90 200m: 2:34.68 41.09 300m: 3:56.79 40.61 400m: 5:18.03 40.17

26. MARIN, Aurélien 98 CNBA 5:19.99 293
50m: 38.36 38.36 150m: 1:59.52 39.98 250m: 3:20.95 40.55 350m: 4:42.39 40.45

100m: 1:19.54 41.18 200m: 2:40.40 40.88 300m: 4:01.94 40.99 400m: 5:19.99 37.60

27. PORTIER, Théo 98 MOSAN 5:22.34 287
50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.57 40.78 250m: 3:19.21 40.91 350m: 4:42.69 41.67

100m: 1:16.79 40.46 200m: 2:38.30 40.73 300m: 4:01.02 41.81 400m: 5:22.34 39.65

28. AMBROES, benjamin 98 ENN 5:22.94 285
50m: 36.74 36.74 150m: 1:58.34 41.51 250m: 3:20.01 40.68 350m: 4:42.70 41.04

100m: 1:16.83 40.09 200m: 2:39.33 40.99 300m: 4:01.66 41.65 400m: 5:22.94 40.24
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Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

29. ABIB, Driss 98 CNSW 5:23.71 283
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.03 41.42 250m: 3:21.11 41.82 350m: 4:44.59 41.62

100m: 1:15.61 40.40 200m: 2:39.29 42.26 300m: 4:02.97 41.86 400m: 5:23.71 39.12

30. FARRAPA PINGUINHAS, Lucas 98 CNSN 5:30.58 266
50m: 37.27 37.27 150m: 2:01.56 43.00 250m: 3:25.67 41.57 350m: 4:49.82 41.57

100m: 1:18.56 41.29 200m: 2:44.10 42.54 300m: 4:08.25 42.58 400m: 5:30.58 40.76

31. VERBRUGGEN, Matthias 97 DIZV 5:36.10 253
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.84 42.68 250m: 3:27.86 44.78 350m: 4:56.46 44.23

100m: 1:17.16 40.96 200m: 2:43.08 43.24 300m: 4:12.23 44.37 400m: 5:36.10 39.64

32. ELOI, Diego 98 DIZV 6:09.59 190
JA

50m: 40.26 40.26 150m: 2:14.21 47.87 250m: 3:50.84 48.35 350m: 5:27.07 47.73
100m: 1:26.34 46.08 200m: 3:02.49 48.28 300m: 4:39.34 48.50 400m: 6:09.59 42.52

33. HAEZELEER, Matthias 97 DIZV 6:31.86 160
50m: 41.28 41.28 150m: 2:18.62 50.09 250m: 4:00.08 51.32 350m: 5:41.68 51.53

100m: 1:28.53 47.25 200m: 3:08.76 50.14 300m: 4:50.15 50.07 400m: 6:31.86 50.18

disq. CALLEWAERT, Corentin 98 RBP
forf.nd. PLAS, Hendrik 97 DIZV

15 - 16 ans

1. LEYSEN, Loïc 95 SCR 4:21.74 537 A
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.95 33.04 250m: 2:41.06 31.92 350m: 3:48.80 33.95

100m: 1:02.91 32.77 200m: 2:09.14 33.19 300m: 3:14.85 33.79 400m: 4:21.74 32.94

2. COSTA, Joao Miguel 95 CFV 4:21.90 536 A
50m: 29.86 29.86 150m: 1:35.11 32.94 250m: 2:41.57 33.32 350m: 3:49.03 33.89

100m: 1:02.17 32.31 200m: 2:08.25 33.14 300m: 3:15.14 33.57 400m: 4:21.90 32.87

3. VAN EYKEN, Maarten 95 ZCT 4:22.58 532 A
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.26 33.24 250m: 2:43.28 33.69 350m: 3:49.97 33.46

100m: 1:03.02 32.77 200m: 2:09.59 33.33 300m: 3:16.51 33.23 400m: 4:22.58 32.61

4. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 MOSAN 4:24.50 520 A
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.74 34.02 250m: 2:44.41 33.38 350m: 3:53.55 34.58

100m: 1:02.72 33.20 200m: 2:11.03 34.29 300m: 3:18.97 34.56 400m: 4:24.50 30.95

5. SILVA, Paulo Andre 96 CFV 4:25.72 513 A
50m: 29.12 29.12 150m: 1:34.99 33.40 250m: 2:43.20 34.38 350m: 3:52.38 34.56

100m: 1:01.59 32.47 200m: 2:08.82 33.83 300m: 3:17.82 34.62 400m: 4:25.72 33.34

6. PORTIER, Thomas 96 MOSAN 4:28.60 497 R
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.17 33.50 250m: 2:44.39 33.92 350m: 3:53.99 35.05

100m: 1:02.67 32.79 200m: 2:10.47 34.30 300m: 3:18.94 34.55 400m: 4:28.60 34.61

7. LEYSSENS, Jonas 95 DDAT 4:30.68 485 R
50m: 29.59 29.59 150m: 1:38.34 34.67 250m: 2:47.65 34.49 350m: 3:57.29 34.20

100m: 1:03.67 34.08 200m: 2:13.16 34.82 300m: 3:23.09 35.44 400m: 4:30.68 33.39

8. WOUTERS, Jef 96 ZCT 4:30.73 485 R
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.29 34.84 250m: 2:48.63 34.16 350m: 3:57.38 34.15

100m: 1:05.45 34.41 200m: 2:14.47 34.18 300m: 3:23.23 34.60 400m: 4:30.73 33.35

9. SANTOS, Joao Pedro 96 CFV 4:31.41 481
50m: 30.18 30.18 150m: 1:39.66 35.37 250m: 2:49.10 34.39 350m: 3:57.81 34.24

100m: 1:04.29 34.11 200m: 2:14.71 35.05 300m: 3:23.57 34.47 400m: 4:31.41 33.60

10. VANHOLME, Pieter 95 DIZV 4:32.05 478
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.40 34.90 250m: 2:48.42 34.78 350m: 3:58.20 34.93

100m: 1:03.50 33.66 200m: 2:13.64 35.24 300m: 3:23.27 34.85 400m: 4:32.05 33.85
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11. LONGDOZ, Enki 95 MOSAN 4:32.88 474
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.93 34.43 250m: 2:47.52 34.47 350m: 3:58.28 35.77

100m: 1:04.50 33.64 200m: 2:13.05 34.12 300m: 3:22.51 34.99 400m: 4:32.88 34.60

12. ISTAS, Egon 96 ZCT 4:34.32 466
50m: 33.72 33.72 150m: 1:42.80 34.93 250m: 2:51.81 34.53 350m: 4:00.53 34.34

100m: 1:07.87 34.15 200m: 2:17.28 34.48 300m: 3:26.19 34.38 400m: 4:34.32 33.79

13. LACROIX, Maxim 96 ZCT 4:34.85 463
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.29 34.80 250m: 2:50.55 34.78 350m: 4:02.33 35.42

100m: 1:05.49 33.82 200m: 2:15.77 35.48 300m: 3:26.91 36.36 400m: 4:34.85 32.52

14. JOOSTEN, Christopher 96 RBP 4:36.22 457
50m: 29.29 29.29 150m: 1:37.38 34.72 250m: 2:48.71 35.71 350m: 4:01.44 36.58

100m: 1:02.66 33.37 200m: 2:13.00 35.62 300m: 3:24.86 36.15 400m: 4:36.22 34.78

15. VERBAUWHEDE, Tristan 96 CNSW 4:36.95 453
50m: 33.39 33.39 150m: 1:42.53 35.00 250m: 2:53.39 35.61 350m: 4:04.10 35.32

100m: 1:07.53 34.14 200m: 2:17.78 35.25 300m: 3:28.78 35.39 400m: 4:36.95 32.85

16. DE JONGHE, ARNO 96 BRABO 4:38.11 447
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.36 35.71 250m: 2:53.31 35.97 350m: 4:04.85 35.25

100m: 1:05.65 34.82 200m: 2:17.34 35.98 300m: 3:29.60 36.29 400m: 4:38.11 33.26

17. PASCHALIDIS, Stefanos 95 DIZV 4:40.16 438
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.11 35.76 250m: 2:54.48 35.98 350m: 4:06.83 36.15

100m: 1:06.35 34.82 200m: 2:18.50 36.39 300m: 3:30.68 36.20 400m: 4:40.16 33.33

18. MOREAU, Jeson 96 SCSG 4:40.40 436
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.58 35.23 250m: 2:53.01 36.00 350m: 4:05.26 36.25

100m: 1:06.35 34.39 200m: 2:17.01 35.43 300m: 3:29.01 36.00 400m: 4:40.40 35.14

19. LAVET, Quentin 96 MOSAN 4:54.03 378
50m: 33.46 33.46 150m: 1:47.14 37.65 250m: 3:02.26 37.64 350m: 4:18.02 37.26

100m: 1:09.49 36.03 200m: 2:24.62 37.48 300m: 3:40.76 38.50 400m: 4:54.03 36.01

20. VAN CRAENENBROEK, Robin 96 DIZV 4:58.84 360
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.52 38.12 250m: 3:04.05 38.33 350m: 4:21.93 39.05

100m: 1:09.40 36.92 200m: 2:25.72 38.20 300m: 3:42.88 38.83 400m: 4:58.84 36.91

21. PUT, Dieter 96 SCR 5:00.33 355
50m: 33.64 33.64 150m: 1:49.71 38.39 250m: 3:07.33 38.22 350m: 4:24.31 38.28

100m: 1:11.32 37.68 200m: 2:29.11 39.40 300m: 3:46.03 38.70 400m: 5:00.33 36.02

22. ELOI, Raphaël 96 DIZV 5:03.62 344
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.88 39.03 250m: 3:08.07 39.00 350m: 4:26.49 39.04

100m: 1:10.85 37.70 200m: 2:29.07 39.19 300m: 3:47.45 39.38 400m: 5:03.62 37.13

23. ATTARD, Matthias 96 RBP 5:26.23 277
50m: 36.42 36.42 150m: 1:54.08 39.68 250m: 3:15.27 40.83 350m: 4:35.22 39.90

100m: 1:14.40 37.98 200m: 2:34.44 40.36 300m: 3:55.32 40.05 400m: 5:26.23 51.01

24. KEGELEERS, Bart 96 DIZV 5:29.41 269
50m: 35.92 35.92 150m: 2:00.09 42.85 250m: 3:26.04 42.19 350m: 4:50.09 42.11

100m: 1:17.24 41.32 200m: 2:43.85 43.76 300m: 4:07.98 41.94 400m: 5:29.41 39.32

25. LAVERDURE, Nathanael 96 ENN 5:50.15 224
50m: 34.68 34.68 150m: 2:01.14 44.86 250m: 3:34.42 47.89 350m: 5:07.02 46.46

100m: 1:16.28 41.60 200m: 2:46.53 45.39 300m: 4:20.56 46.14 400m: 5:50.15 43.13

forf.nd. ZERAIDI, Amine 96 CNBA
forf.nd. CREPIN, Rémi 95 CNBA
forf.nd. DUJARDIN, Theo 95 CNBA 2:14.71 3940
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17 - 18 ans

1. MAIA, Rui Filipe 93 CFV 4:19.52 551 A
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.08 32.72 250m: 2:39.66 32.56 350m: 3:46.56 33.67

100m: 1:01.36 31.76 200m: 2:07.10 33.02 300m: 3:12.89 33.23 400m: 4:19.52 32.96

2. RYDANT, Hannes 93 DIZV 4:22.45 532 A
50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.23 33.76 250m: 2:45.04 33.99 350m: 3:50.87 33.07

100m: 1:03.47 33.41 200m: 2:11.05 33.82 300m: 3:17.80 32.76 400m: 4:22.45 31.58

3. VAN EYKEN, Erik 94 ZCT 4:23.90 524 A
50m: 31.70 31.70 150m: 1:37.56 32.11 250m: 2:43.75 32.75 350m: 3:50.57 33.41

100m: 1:05.45 33.75 200m: 2:11.00 33.44 300m: 3:17.16 33.41 400m: 4:23.90 33.33

4. JAMAR, Tristan 94 MOSAN 4:25.01 517 A
50m: 29.48 29.48 150m: 1:35.76 33.84 250m: 2:43.46 34.06 350m: 3:52.19 34.46

100m: 1:01.92 32.44 200m: 2:09.40 33.64 300m: 3:17.73 34.27 400m: 4:25.01 32.82

5. NGUYEN, Francois 94 MOSAN 4:25.92 512 A
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.13 34.08 250m: 2:45.01 33.83 350m: 3:52.93 33.89

100m: 1:03.05 33.11 200m: 2:11.18 34.05 300m: 3:19.04 34.03 400m: 4:25.92 32.99

6. CERULUS, Loïc 94 DIZV 4:30.47 486 R
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.08 33.90 250m: 2:46.92 35.12 350m: 3:57.80 35.41

100m: 1:03.18 32.98 200m: 2:11.80 34.72 300m: 3:22.39 35.47 400m: 4:30.47 32.67

7. VAN BELLE, Nils 93 DIZV 4:36.73 454 R
50m: 30.29 30.29 150m: 1:40.36 35.64 250m: 2:52.14 35.72 350m: 4:02.87 35.34

100m: 1:04.72 34.43 200m: 2:16.42 36.06 300m: 3:27.53 35.39 400m: 4:36.73 33.86

8. GHYSENS, Renaud 93 MOSAN 4:40.11 438 R
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.02 35.15 250m: 2:51.75 36.05 350m: 4:04.74 36.75

100m: 1:04.87 33.95 200m: 2:15.70 35.68 300m: 3:27.99 36.24 400m: 4:40.11 35.37

9. DE DONDER, Sven 94 SCSG 4:40.85 434
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.03 35.74 250m: 2:52.86 36.03 350m: 4:06.14 36.47

100m: 1:05.29 34.46 200m: 2:16.83 35.80 300m: 3:29.67 36.81 400m: 4:40.85 34.71

10. HAAGMANS, Cédric 94 MOSAN 4:58.10 363
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.44 37.78 250m: 3:03.55 38.37 350m: 4:21.74 39.14

100m: 1:09.66 36.65 200m: 2:25.18 37.74 300m: 3:42.60 39.05 400m: 4:58.10 36.36

forf.nd. JORISSEN, JOLAN 93 BRABO
forf.nd. D'HOOGE, Ben 93 DIZV 2:49.10 1992

19 ans et plus

1. PEREIRA, Fabio Manuel 86 CFV 4:11.53 605 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.42 31.95 250m: 2:36.53 31.83 350m: 3:39.89 31.56

100m: 1:00.47 31.73 200m: 2:04.70 32.28 300m: 3:08.33 31.80 400m: 4:11.53 31.64

2. SURGELOOSE, Glenn 89 LGN 4:14.64 583 A
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.08 32.64 250m: 2:38.93 32.29 350m: 3:43.00 31.84

100m: 1:01.44 32.35 200m: 2:06.64 32.56 300m: 3:11.16 32.23 400m: 4:14.64 31.64

3. NEIVA, Henrique Pereira 84 CFV 4:19.66 550 A
50m: 29.05 29.05 150m: 1:33.74 32.64 250m: 2:39.88 33.23 350m: 3:46.56 33.18

100m: 1:01.10 32.05 200m: 2:06.65 32.91 300m: 3:13.38 33.50 400m: 4:19.66 33.10

4. METTENS, Dieter 89 DIZV 4:23.03 529 A
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.31 32.94 250m: 2:41.64 33.21 350m: 3:50.09 34.07

100m: 1:02.37 32.78 200m: 2:08.43 33.12 300m: 3:16.02 34.38 400m: 4:23.03 32.94

5. DEGALAN, Nicolas 89 CNBA 4:46.82 408 A
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.49 35.14 250m: 2:53.96 36.63 350m: 4:09.14 38.02

100m: 1:06.35 34.43 200m: 2:17.33 35.84 300m: 3:31.12 37.16 400m: 4:46.82 37.68
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Epreuve 3 Filles, 50m Libre 8 - 10 ans
05/11/2011 - 12:20 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

9 ans

1. GOETHALS, Lutgard 02 CNBA 49.80 101 R
forf.nd. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA
forf.nd. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA

10 ans

1. CAPELLE, Jeanne 01 MOSAN 35.31 285 A
2. WATHIONG, Océane 01 BLAC 37.01 247 A
3. MARIN, Marie 01 CNBA 37.80 232 A
4. KULIK, Daria 01 CNBA 37.94 230 A
5. MIES, Alexia 01 BLAC 40.61 187 A

